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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Гиззатуллина, Алина Азатовна. Исследование фильтрации высоковязкой нефти в пласте с горизонтальной скважиной при тепловом воздействии: научный доклад об основных результатах научно-квалификационной работы (диссертации) аспиранта. Направление подготовки 01.06.01 Математика и механика. Направленность: Механика жидкости, газа и плазмы  [Электронный ресурс] / А. А. Гиззатуллина; Башкирский государственный университет, Физико-технический институт, Кафедра прикладной физики ; науч. рук. В. Ш. Шагапов. — Уфа, 2019. — 29 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Gizzatulina AA_01.06.01_MZHG_ZO_asp_2019.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            All time
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
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